
Mgr. Ing. arch. Marek Dolejš
advokát
evidenční číslo ČAK 14418
sídlo Václavské náměstí 828/23
Praha 1 – Nové Město, 110 00
tel.: +420 775 25 27 36
e-mail: md@akddk.cz
identifikátor DS: rmriy6p

V Děčíně dne 23. 4. 2025

Č.J.: SSLDaTR/1134/2025

Vážený pane Dolejši,

v reakci na Vaši žádost o poskytnutí informací ve věci veřejné zakázky „Zajištění konektivity Střední  
školy  lodní  dopravy  a  technických  řemesel  v  Děčíně“,  Vám tímto  zasíláme odpovědi  na  Vámi 
vznesené dotazy:

1. Konzultace s dodavateli nebo odborníky před přípravou zadávacích podmínek:

Před přípravou zadávacích podmínek byly provedeny interní analýzy potřeb školy a technických 
možností realizace. Nebyla vedena formální tržní konzultace s konkrétními dodavateli či odborníky, 
která by měla vliv na tvorbu zadávacích podmínek. Přípravu zadávací dokumentace vč. zadávacích 
podmínek zajišťovala pověřená osoba -  Sociálně-právní institut, s.r.o., Báňská 287, 434 01 Most 
(IČO  61538353).  Pověřená  osoba  při  přípravě  zadávacích  podmínek  vycházela  mj.  z technické 
dokumentace a ze zkušeností s realizací obdobných zadávacích řízení.

2. Konzultace ohledně nastavení technických parametrů požadovaného plnění:

Technické  parametry  plnění  byly  stanoveny  na  základě  odborného  posouzení  interním  IT 
pracovníkem školy, s ohledem na specifické požadavky provozu a bezpečnosti školní sítě. Nebyla 
vedena přímá konzultace s konkrétními dodavateli. Přípravu a kompletaci technické dokumentace 
vč.  předpokládaného  rozpočtu  a  výkazu  výměr  zajišťovala  pověřená  osoba  -  Sociálně-právní 
institut,  s.r.o.,  Báňská  287,  434  01  Most  (IČO  61538353)  prostřednictvím  poddodavatele  a 
zpracovatele technické dokumentace  NW Group s.r.o., Bžany 52,  415 01 Bžany,  (IČ 05169763) 
v kooperaci  s interním  IT  pracovníkem  školy.  Oba  tyto  subjekty  jsou  uvedeny  v oznámení  o 
zahájení  zadávacího  řízení  a  zadávací  dokumentaci  uveřejněné  dne  10.  12.  2024  na  profilu 
zadavatele.

str. 1



3. Informace o obvyklých tržních cenách:

Veškeré  informace o  obvyklých  tržních  cenách  poptávaného  plnění získal  zadavatel  od 
zpracovatele technické dokumentace a předpokládaného rozpočtu – společnosti NW Group s.r.o., 
Bžany 52, 415 01 Bžany, (IČ 05169763) prostřednictvím  pověřené osoby – společnosti  Sociálně-
právní  institut,  s.r.o.,  Báňská  287,  434  01  Most  (IČO  61538353).  Zpracovatel  technické 
dokumentace  a  přepokládaného  rozpočtu  pro  ověření  obvyklých  cenových  hladin  provedl 
orientační  cenovou  rešerši  na  základě  dostupných  veřejných  zakázek  obdobného  rozsahu, 
zveřejněných v registru smluv a na profilu zadavatele. Tyto informace pak spolu se zkušenostmi  
s aktuálním tržním prostředím využil  zpracovatel  jako  základní  orientační  rámec pro  nastavení 
rozpočtu a odhadu hodnoty zakázky.

Vaše žádost byla zpracována v souladu s § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím.  Všechny odpovědi  Vám zasíláme v  souladu s  Vaší  žádostí  prostřednictvím datové 
schránky.

S pozdravem

Ing. Kateřina Sellnerová, MBA
ředitelka školy

str. 2


		2025-04-23T08:33:06+0200
	user_ts




